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Legendariska Heart till Gröna Lund

Rockbandet Heart har under deras långa och framgångsrika karriär skördat
enorma framgångar och fått globalt erkännande med över 35 miljoner sålda
album och med tjugo topp 40-singlar. Nu har vi glädjen att, som en del av
deras Royal Flush Tour 2024, för första gången välkomna legendariska Heart
till Gröna Lunds Stora Scen den 24 juni kl. 20.00.

Heart bildades 1973 i Vancouver, BC. 1975 släpptes albumet ”Dreamboat
Annie” som gav dem global framgång. De blandar utan ansträngning
ljudbilden från 70-talets hårdrock och akustisk rock, punk och ibland till och
med symfonisk rock. Heart är ett band som trotsar alla genres och som inga
andra har påverkat en mängd mainstream- och undergroundartister under en



karriär som sträcker sig över fem årtionden. De har över 35 miljoner sålda
album internationellt varav över 22 miljoner enbart i USA tillsammans med
tjugo topp 40-singlar och har också uppnått fantastisk streaming. Heart har
släppt 16 studioalbum, 7 livealbum, 8 samlingsalbum och 64 singlar. De
nuvarande medlemmarna är Nancy Wilson (sång, kör och akustisk gitarr), Ann
Wilson (sång och flöjt), Ryan Wariner (sång och gitarr), Ryan Waters (gitarr),
Paul Moak (gitarr, keyboard och kör), Tony Lucido (bas och kör) och Sean T
Lane (trummor).

Världsturnén Royal Flush Tour 2024, som är deras första på fem år, tar dem ut
i Nordamerika och Europa och till städer som bland andra Portland, Montreal,
Detroit, London samt New Orleans Jazz and Heritage Festival. Vi är mycket
glada över att deras Sverige-konsert blir hos oss på Gröna Lund – den 24 juni
kl. 20.00 får vi njuta av deras fantastiska låtskatt av globala listtoppande
klassiska hits, inklusive "Magic Man", "Barracuda", "Crazy on You" och "These
Dreams" från Stora Scen.

För mer informationkontakta Johanna Boström Stone, på telefon 070-640 85
04 eller e-mail johanna.bostrom.stone@parksandresorts.com. 
För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank
http://mediabank.parksandresorts.com.

GRÖNAN LIVE 2024
Med Gröna Lunds digitala entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela
sommarsäsongen, inklusive alla konserter. Kortet kostar 395 kr och går att
köpa i Gröna Lunds webbshop. Följande konserter har hittills bokats till
Grönan Live 2024:

Samir & Viktor – 18 maj kl. 18.00 på Stora Scen
Nelly Furtado – 24 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Dolly Style – 25 maj kl. 18.00 på Stora Scen
Cleo – 31 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Alice Cooper – 9 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Bruce Dickinson – 11 juni kl. 20.00 på Stora Scen
The Offspring – 18 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Heart – 24 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Deep Purple – 6 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
Sam Smith – 14 augusti kl. 20.00 på Stora Scen

mailto:johanna.bostrom.stone@parksandresorts.com
http://mediabank.parksandresorts.com/search?categoryidpath=furuvik:5


Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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